

## **COMUNE DI FALCONE**

Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

DELIBERA DI GIUNTA		
	N. 32 DEL 02/03/2021	
ESTRATTO pag. 1 di 1		
OGGETTO		con la enze - Ente i Misericordia " di
ELEMENTI ESSENZIALI	gestore Associazione di Volontariato " Fraternità di Misericordia " di San Piero Patti - ai sensi della legge n. 64 del 06.03.2001.  PROPONE Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente richiamati e trascritti:  1) Di aderire alla progettazione "Atmosphera 10" eseguita dalla Fraternità di Misericordia di San Piero Patti, prevedendo l'impiego n°4 volontari;  2) Di dare atto che la Fraternità di Misericordia" San Piero Patti è Ente accreditato c/o il Ministero per fa progettazione e la gestione dei progetti di servizio civile quale associazione di volontariato;  3) Di stabilire che, alla suddetta Associazione, per l'incarico di: monitoraggio, gestione del progetto, selezione e formazione dei volontari dell'O.L.P., sarà corrisposta la complessiva somma di €. 4.000,00;  4) Di assegnare al Responsabile dell'Area Amministrativa e Socio Culturale la somma di € 4.000,00 per la copertura delle spese di gestione e delle spese relative alla formazione dei volontari aspiranti al servizio civile a favore dell'Ente Gestore, dietro fattura e / o rendicontazione - nota, prelevando la somma dal codice che presenta la sufficiente disponibilità.  5) Stante l'urgenza dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, comma 2, della L.R. n.44/1991.  AD unanimità dei voti favorevoli espressi nelle norme di legge;  La G.M. DELIBERA  DI APPROVARE, come di fatto approva, l'allegata proposta avente ad oggetto: "Adesione ed approvazione proposta di accordo di partenariato per progetto di servizio civile universale-bando 2021 - con la Confederazione Nazionale Misericordia d'Italia Firenze - Ente gestore Associazione di Volontariato " Fraternità di Misericordia" di San Piero Patti - ai sensi della legge n. 64 del 06.03.2001", parte sostanziale della presente immediatamente esecutiva ai sensi dell'alt. 12, comma 2, della L.R. n. 44/1991.	